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ite t~J MILJØVERNLEDER
I Malvik kommune er ledig nyopprettet fast stilling som miljøvernleder.
Stillingen er administrativt plassert i stab hos rådmannen.
Politisk er formannskapet hovedansvarlig for natur- og miljøvern.

STILLINGENS HOVEDOPPGAVER:
— Samordne kommunens miljøvernarbeid
— Drive holdningsskapende arbeid og kompetanseoppbygging bade

innad i organisasjonen og utad.

KVALIFIKASJONSKRAV:
Vi søker en person med relevant utdanning på høyskole- eller universi
tetsnivå. Ledererfaring og erfaring fra offentlig virksomhet er en fordel.
Du må ha evne og vilje til samarbeid, og evne til å inspirere og motivere
andre.

Vi kan tilby et spennende tverrfaglig og tverretatlig samarbeid.
Stillingen lønnes som førstekonsulent i l.tr. 27—31 avhengig av kvalifi
kasjoner. Kommunen kan være behjelpelig med bolig og barnehage
plass.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fas ved henv. til ass. radmann
Skogmo eller konsulent Løkken, tlf. 07-97 20 00.

Søknad med bekreftede attestkopier sendes Malvik kommune, 7550
Hommelvik innen 15.02.92.

~ MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETA T

PARKERING PÅ SNUPLASSER
Teknisk etat har pa enkelte veger problemer med a fa gjennomført snø
brøytingen pa en tilfredsstillende mate pa grunn av parkerte biler i snu-
plassene. Av samme grunn er ogsa framkommeligheten for renova
sjonsbilene svært darlig.
Teknisk sjef vil derfor anmode innbyggerne a ikke benytte snuplassene
som parkeringsplasser.
Resultatet av slik parkering kan i verste fall føre til at vegen ikke blir
brøytet, eller borttauing av kjøretøy.

Teknisk sjef

~ STRØMTARIFFER 1992
Strømtariffene for 1992 vil bli de samme som vi benyttet i 1991.

Stortinget har imidlertid bestemt at dagens ordning med bereg
ning av merverdiavgiftssats ut fra utjevningspris opphører. Fra
1.1.92 skal merverdiavgift beregnes med 20 prosent. For kun
dene ved Malvik Everk innebærer dette at merverdiavgiftssatsen
for 1992 Øker fra 17 til 20 prosent.

Merverdisatsen ved Malvik Everk var i 1991 16 prosent.

Vi ønsker alle våre kunder et riktig GODT NYTTÅR.

Fri sp

Takk for blomsterhilsener
vi fikk til jul. En spesiell takk til
Melos for fin sang/musikk på vår
hyggekveld.

Ketil Haldberg,
Kjell Venn,

Sverre A. StØrseth,
I. Benita Øvereng,
Anne M. Melvold

Takk
for julegavene til jul.

Avisbudet på strekningen
Lia — Sandmo — Korntrøberget.

Takk
for blomster og konfekt til jul.

Betjeningen ved
Hommelvik svØmmehall

Tusen takk
for alle julegavene vi har fått.

Avisbudene i Smiskaret

Til kirkeforeningen
Den lille hjelper
Tusen takk for julehilsenen — og godt
nytt år.

Hilsen Irene Leistad

ønsker ingen oppmerksomhet pa
dagen.

Snefrid Berg

Hjertelig takk
for oppmerksomheten pa 75-arsda-
gen.

Johan Emil Jakobsen

Takk
for all oppmerksomhet i forbindelse
med min 60-arsdag.

Øyvind Østvang
* * *

Hjertelig takk
for vennlig deltakelse ved var kjære
Kasbara østeraas’ bortgang og
begravelse.

Takk for vakre blomster, og for
pengegaver til barneavdelingen ved
Radiumhospitalet.

Aksel Østeraas
Astrid og Magnar Fossbakken

m fam.

Hjertelig takk
for deltagelse, blomster og penge
gave for Hjerte- og lungeforskningen
ved Sverre Margido Ottesens begra
velse.

Malvik Everk

Inny Hilda
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Nytt °r - Nye oppgaver
Det nyvalgte kommunestyret ma sette seg inn i omfattende
utredninger. Forslag til lokal transportplan foreligger.
Transportplanen har som mål å påvirke den regionale
transportplan samt å rette søkelyset mot arealplanlegging,
transport og nytenkning i forhold til de foran nevnte for
hold.
Alternativer til bi. a. bruk av privatbil skisseres som f. eks.
bestillingstransportpå strekningen Hommelvik— Sneisen.
Bedre løsninger for rutetilbudet for reisende til og fra
Værnes tas også opp i forslag til Transportplan. Det leg
ges frem forslag til gang- og sykkelveger i kommunen som
f. eks. Smedplassen—Muruvik, Vikhammermovegen—
6, Selbuvegen fra Hommelvik til Modalen m.fl.
Under utarbeidelsen av forslaget til lokal transportplan
fremkom det også behov for samordning av kommunale!
offentlige tjenester, det konkluderes med at hvis dette skal
være lønnsomt må det bli i samarbeide mellom NSB og
drosjene om driften av en skysstasjon.

Etter behandlingen i formannskapet vil Lokal transport-
plan for Malvik kommune legges ut til offentlig hØring,
slik at Malviks befolkning kan gi uttrykk for meninger og
behov i forhold til det foreliggende planutkastet.

Det er pr. i dag 315 registrerte barn på venteliste til kom
munal barnehageplass. Helse- og sosialavdelingen har
utarbeidet en prosjektskisse som tar sikte på full behovs
dekning innen utgangen av 1996. Prosjektet inneholder et
forslag til Alternativ barnehageplan som man tar sikte på
å behandle i kommunestyret innen utgangen av mars
1992.

EZB

Malvik sykehjems
støtteforening gir
180.000,- kr. til
Malvik sykehjem

Den 15.01. fikk Malvik sykehjem en
stor pengegave. Giveren er Malvik
sykehjems støtteforening, som har lagt
et betydelig arbeid i produksjon og salg
av fastelavensris til inntekt for Malvik
sykehjem.

I pengegaven ligger det ogsa bidrag
fra medlemmene. Foreningens leder
Sigrid Berg og kasserer Carin Sand
overrakte den store sjekken.

Blant lagets fremmøtte medlemmer
var det stor tilfredshet over a kunne gi
en gave som bl.a. ogsa gir heis til tera
pibassenget ved Malvik sykehjem..

Gaven dekket ogsa utgifter til en tri
velig frisersalong i sykehjemmets sok
kel og teknisk opplegg for trenings
kjøkkenet.

De tre foran nevnte forhold vil øke
muligheten for rehabilitering og øke
trivselen ved sykehjemmet.

Ogsa tidligere ar har Malvik syke
hjems støtteforening gitt betydelige
gaver til Malvik sykehjem sa det var
aktive damer som var samlet til en hyg
gestund sammen med sykehjemsperso
nalet og pleie- og omsorgsavdelingens
ledere.

Rolf Martin Snustad sørget for det
musikalske innslag ved a synge to
sanger akkompagnert med egen gitar.
Maja Pettersen leste en selvskreven
prolog om lagets mange aktiviteter.

I sin tale fremholdt Sigrid Berg den
gode kontakt med sykehjemmets per
sonale og pleie- og omsorgsavdelingen
i Malvik.

Sigrid Berg vektla ogsa betydningen
av a kunne arbeide for en sa god sak
som sykehjemmet, som er en sa viktig
trivsels- og trygghetsfaktor for mange
av kommunens eldre.

Hvis det er kvinner som kan tenke
seg a være med a støtte dette arbeid, er
de hjertelig velkommen som medlem i
støtteforeningen. Ta gjerne kontakt
med foreningens leder Sigrid Berg.

Foreningen haper at befolkningen
ogsa i ar er med pa a støtte opp om for
eningens forestaende salg av fastela
vensris.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
EL LEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif (07) 52 69 60

EZB
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0 IENTE ING FRA TEKNISK ETAT

KLOAKK- OG SEPTI AVG FT i 92
I henhold til lov om forurensninger og om avfall av 13. mars 1981 og forskrifter om utslipp fra separate avløps
anlegg av 2. desember 1985 skal alle som har innlagt vann i sitt hus ha tilfredsstillende og godkjent privat avløps
anlegg evt. være tilknyttet offentlig kloakk.

Kommunen er i henhold til samme lov § 27 pålagt å tømme alle slamavskillere og slamkummer bade private og
offentlige.

Da det etter en gjennomgang av våre register viser seg å være noen som ikke er kommet med i slamtømmingen
vil vi ved utsending av avgiftene for 1992, første termin, forsøke og rette på dette.
Alle som tidligere ikke har betalt kloakk- eller septikavgift vil få tilsendt regning på septikavgift.
Samtidig vil de bli lagt inn på listene over de som skal ha tømt sine private septiktanker i løpet av aret 1992 og
senere.
Ved denne fremgangsmåte vil ogsà de som ikke har innlagt vann i sin bolig få regning på septikavgift, denne vil
bli annulert ved henvendelse til Malvik kommune, teknisk etat.

Vi håper at de som får tilsendt feil regning (d.v.s. de som ikke har innlagt vann) har forstaelse for dette.

Bakgrunn for denne ordningen er at den sparer kommunen for et kostbart og tidkrevende registreringsarbeide.

MERK! Har du ikke innlagt vann og får krav om septikavgift: meld fra til teknisk etat og du vil fa ny regning.

På forhånd takk for samarbeidet.

Kommunaltekniske avgifter:
Kommunestyret har i K.sak 55/91 vedtatt følgende:

Avgiftene skal betales i 3 terminer med følgende forfall:

1. termin 1/1—30/4 -92 med forfall 20. februar
2. termin 1/5—31/8 med forfall 20. juni
3. termin 1/9—31/12 med forfall 20. oktober

Under forutsetning av Fylkesmannens godkjennelse blir avgiftene for 1992 som følger:

KOMMUNALE AVGIFTER 01.01.92.

RENOVASJONSAVGWE:
Årsabonnement pr. stativ (bolig) kr. 1.080,00
Årsabonnement pr. stativ (hytter) kr. 515,00

FEJEAVGIFF:
Gruppe I 1—2 etasjes pipeløp kr.

II 3—4 etasjes pipeløp kr.
» III over 4 etasjes pipeløp kr.
» IV rør, anbringere, kanaler kr.

V fyrpiper kr.

ÅRSAVGIFE VANN:
Leilighet (minsteavgift) kr. 1.275,00
Etter malt forbruk (større forbrukere) pr. kr. 4,75
Gardsbruk under 50 da dyrket mark,
inneholdende eiers leilighet kr. 2.270,00
Gardsbruk over 50 da dyrket mark,
inneholdende eiers leilighet kr. 2.535,00
Gardsbruk uten husdyr kr. 1.275,00
Hytter kr. 855,00
Avlesningsgebyr (vannmaler) kr. 130,00
Leie av vannmaler kr. 650,00

ÅRSAVGIFE KLOAKK:
Leilighet kr.
Etter malt forbruk (uttak vann) kr.
Hytter kr.

ÅRSAVGIFE SEPTIK:
Leilighet
Etter malt forbruk (uttak vann)
Hytter

I tillegg kommer 2O°o merv.avgift.

VANNAVGWEER:

Tilknytningsavgifter, nye boligfelt o.l.
Tilknytningsavgiftene under pkt. i gjelder eien
dommer som har hatt opparbeidelseskostnader for
vannledning over kr. 25.170 (eks. avg.).
Jfr. kommunens forskrifter pkt. 7.4.

1.150,00
3,95

735,00

135,00
190,00
250,00

33,00
540,00

kr. 1.150,00
kr. 3,95
kr. 735,00
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1.1 Boliger, eneboliger, hytter
under 120 m2 leieareal Kr. 10.245,—

Boliger med to eller flere leiligheter
av størrelse mellom 60 og 80 m2.
Pr. leilighet Kr. 6.920,—

Tillegg:
Boliger med leiligheter eller hybel-
leiligheter med leieareal 30—60 m2.
Pr. leilighet Kr. 5.200,—

Hybelleiligheter med leieareal
30—15 m2. Pr. leilighet Kr. 3.775,—

Hybler m/felles kjøkken, pr. hybel . Kr. 1.890,—

1.2 Forretnings- og kontorbygg med inntil
i leilighet under 120 m2 leieareal ... Kr. 10.245,—

Tillegg for flere leiligheter under pkt. 1.1.

1.3 Gardsbruk og bygninger med
næringsdrift med inntil i leilighet
under 120 m2 leieareal Kr. 14.230,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.

Tillegg:

1.4 Annen bebyggelse.
For all annen bebyggelse som ikke gar inn under
punktene 1.1 til 1.3 betales kr. 92,— pr. m2 netto
gulvareal, med Øvre grense kr. 157.300,—.
Tilknytningsavgift betales ogsa ved tilbygg og
pabygg.
For industri, driftsbygninger, produksjonslokaler
o.l. med stort eller spesielt vannforbruk forutsettes
inngatt særskilt avtale om tilknytningsavgiftens
størrelse.

1.5 Eiendom som taes i bruk etter en periode uten
avgiftsbelegg, betaler et tilkoplingsgebyr tilsva
rende 2 arsavgifter.

2. Tilknytningsavgift, eldre boomrader.
Tilknytningsavgiftene under pkt. 2 eiendommer
som har hatt minimale utgifter for vannledningsan
legg, dvs, har hatt opparbeidelseskostnader under
kr. 25.170,— (eks.avg.).
Jfr. kommunens forskrifter pkt. 7.4.

2.1 Boliger, eneboliger, hytter
under 120 m2 Ieieareal Kr. 35.985,—

Boliger med to eller flere leiligheter
av størrelse mellom 60 og 80 m2.
Pr. leilighet Kr. 25.170,—

Tillegg:
Boliger med leiligheter eller hybel-
leiligheter med leieareal 30—60 m2.
Pr. leilighet Kr. 17.990,—

Hybelleiligheter med leieareal 30 15 m2.
Pr. leilighet Kr. 11.325,—

Hybler m/felles kjøkken, pr. hybel . Kr. 5.660

2.2 Forretnings- og kontorbygg med inntil
i leilighet under 120 m2 leieareal ... Kr. 35.660,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 2.1.

2.3 Gardsbruk og bygninger med næringsdrift
med inntil i leilighet under 120 m2
leieareal Kr. 35.985,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 2.1.

2.4 Annen bebyggelse.
For all annen bebyggelse som ikke gar inn under
punktene 2.1 til 2.3 betales kr. 310,— pr. m2 netto
gulvareal, med øvre grense pa kr. 176.175,—.
Tilknytningsavgift betales ogsa ved tilbygg og
pabygg.
For industri, driftsbygninger, produksjonslokaler
o.l. med stort eller spesielt vannforbruk, forutset
tes inngatt særskilt avtale om tilknytningsavgiftens
størrelse.

2.5 Eiendom som taes i bruk etter en periode uten
avgiftsbelegg, betaler et tilkoblingsgebyr tilsva
rende 2 arsavgifter.

KLOAKKAVGWEER:

Tilknytningsavgifter, nye boligfelt o.l.
Tilknytningsavgiftene under pkt. i gjelder eien
dommer som har hatt opparbeidelseskostnader for
kloakkanlegg over kr. 25.170,— (eks.avg.).
Jfr. kommunens forskrifter pkt. 7.3.

1.1 Boliger, eneboliger, hytter under
120 m2 leieareal Kr. 9.845,—

Boliger med to eller flere leiligheter
av størrelse mellom 60 og 80 m2.
Pr. leilighet Kr. 6.635,—

Boliger med leilighet eller hybelleiligheter
med leieareal 30—60 m2. Pr. leilighet Kr. 5.000,

Hybelleligheter med leieareal 30—15 m2.
Pr. leilighet Kr. 3.775,—

OIE TE IN RATEKNISKETAT

Hybler m/felles kjøkken, pr. hybel . Kr. 1.890,—
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ORIENTERI G FRA TEKNISK ETAT
1.2 Forretnings- og kontorbygg med inntil

i leilighet under 120 m2 leieareal ... Kr. 9.890,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.

1.3 Gårdsbruk og bygninger med
næringsdrift med inntil i leilighet
under 120 m2 leieareal Kr. 13.680,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 1.1.

Eksisterende bebygde eiendommer, som tidligere
har hatt privat avløpsanlegg, og som i forbindelse
med framlegging av offentlig avløpsanlegg palegges
tilknytning og separering av overvann og foruren
set avløpsvann, skal betale lav tilknytningsavgift.

1.4 Annen bebyggelse.
For all annen bebyggelse som ikke går inn under
punktene 1.1 og 1.3 betales kr. 86,— pr. m2 netto
gulvareal, med øvre grense kr. 147.865,—.

Tilknytningsavgift betales også ved tilbygg og
påbygg.

For industri, driftsbygninger, produksjonslokaler
o.I. med stor eller spesiell forurensing, forutsettes
inngått særskilt avtale om tilknytningsavgiftens
størrelse.

1.5 Eiendom som taes i bruk etter en periode uten
avgiftsbelegg, betaler et tilkoblingsgebyr tilsva
rende 2 årsavgifter.

KLOAKKAVGWEER:

2. Tilknytningsavgifter, eldre boområder.
Tilknytningsavgiftene under pkt. 2 gjelder eien
dommer som har hatt minimale utgifter for kloakk-
anlegg, dvs, har hatt opparbeidelseskostnader
under kr. 25.170,— (eks. avg.).
Jfr. kommunens forskrifter pkt. 7.3.

2.1 Boliger, eneboliger, hytter under
120 m2 leieareal Kr. 34.605,—

Boliger med to eller flere leiligheter
av størrelse mellom 60 og 80 m2.
Pr. leilighet Kr. 24.220,—

Boliger med leiligheter eller hybel-
leiligheter med leieareal under
60 m2. Pr. leilighet Kr. 17.305,—

Hybelleiligheter med leieareal 30—15 m2.
Pr. leilighet Kr. 11.325,—

Hybler m/felles kjøkken, pr. hybel . Kr. 5.660,—

2.2 Forretnings- og kontorbygg med inntil
1 leilighet under 120 m2 leieareal ... Kr. 34.605,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 2.1.

2.3 Gårdsbruk og bygninger med
næringsdrift inntil 1 leilighet
under 120 m21 leieareal Kr. 34.605,—

Tillegg for flere leiligheter som under pkt. 2.1.

2.4 Annen bebyggelse.
For all annen bebyggelse som ikke gar inn under
punktene 2.1 til 2.3 betales kr. 301,— pr. m2 netto
gulvareal, men med øvre grense pa kr. 176.175,—.

Tilknytningsavgift betales ogsa ved tilbygg og
pabygg.

For industri, driftsbygninger, produksjonslokaler
o.l. med stor eller spesiell forurensing, forutsettes
inngatt særskilt avtale om tilknytningsavgiftens
størrelse.

2.5 Eiendom som taes i bruk etter en periode uten
avgiftsbelegg, betaler et tilkoblingsgebyr tilsva
rende 2 arsavgifter.

RENOVASJON:
Malvik kommune skal na ha kjørt ut renovasjonssekker
til alle abonnenter i kommunen.
Sekkene er levert i pakker med to ruller à 26 sekker, og
de skal vare ut 1992.
Teknisk sjef ber om at de abonnenter som ikke har fatt
utlevert nye sekker, snarest og innen 17. februar 1992
henvender seg til teknisk kontor.
Teknisk sjef vil opplyse at kun sekker med paskrift
HOLD MALVIK REN blir tatt med av renovatørene.
Hvis en gar tom for sekker, ma sekker med likelydende
paskrift kjøpes hos Trondos.
Vi ber om at varm aske ikke legges i sekken. Fuktig avfall
og skarpe gjenstander pakkes godt inn før det legges i
sekken.
Maks. vekt pr. sekk er 25 kg.

FEIING
Som tidligere kunngjort ble det fra 01.01.1990 vedtatt 1
gangs feiing pr. ar. For 1992 vil feiing forega utover hele
aret.

Teknisk sjef
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Takk for deltagelse
ved Marit Bonaunets bortgang og
begravelse. Takk for pengegave til
Landsforeningen for Hjerte- og
lungesyke.

Randi, Steinar,
Jon-Erik og Linn-Mari

Hjertelig takk
for all vennlig oppmerksomhet og
deltagelse ved min kjære hustru
Bjørgs bortgang.

En spesiell takk til Malvik syke
hjems avd. II. etg. for god pleie og
omsorg.

Martin Halstadtr~

~J MALVIK KOMMUNESYKEHJEMMET TAKKER:

Vi vil pa denne maten fa takke hjer
teligst for pengegaven som ble mot
tatt i forbindelse med Bjørg Hal
stadtrø’s begravelse.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

Pa vegne av Pleie- og omsorgsavde
lingen vil vi få takke Mostadmark
støtteforening for den flotte penge
gaven.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

Vi vil på denne måte få takke Syke
hjemmets støtteforening for den
storslatte pengegaven som ble gitt til
Malvik sykehjem.

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

SELGES
motorsag og trekkspill selges.
Henv. tif. 97 69 82.

KJOPES
ønsker a kjøpe 170 stk. rød Bjørn
stad-takstein. Henv. tlf. 97 63 26.

FUNNET
Øverst i Elvdalen er det funnet bla Ytre Malvik Samfunnshus
Himalaia guttesykkel.

Ring tlf. 97 78 67. har årsmøte i representantskapet
torsdag den 12.03.1992 kl. 19.00.

Forslag til saker for årsmøtet må være innkommet til styret
senest mandag 24.02.92.
B-andelshavere innkalles herved til møte torsdag 27.02.92
kl. 19 på Ytre Malvik Samfunnshus til valg av representanter
til årsmøte.

I~J MALVIK KOMMUNETEKNISK ETA T

EDB-KONSULENT (VIKARIAT)
Malvik kommune har ledig arsvikariat som edb-konsulent i perio
den 01.04.92—01.04.93. Edb-konsulenten er plassert i stab hos råd
mannen, og har ansvaret for drift av kommunens edb-anlegg og
systemer.
Kommunen har datautstyr levert av Norsk Data med Unix opera
tivsystem og programvare som i hovedsak er levert fra Unique a.s.
Det er knyttet 70—80 brukere til anlegget, i tillegg er det endel pc
utstyr som ikke er knyttet til nettverk.

Edb nyttes i dag innenfor tekst, flere kontorstøttesystemer, økono
mi, lønn/personal og ulike pc-programmer som delvis kjøres i nett.
Edb er et meget viktig hjelpemiddel innen de enkelte virksomheter
i kommunen.

Stillingen er tillagt ansvar for drift av kommunens edl-anlegg,
herunder brukeropplæring, planlegging og gjennomføring av admi
nistrative tiltak og opplæring på edb-området.

Søkere bør ha edb-utdanning helst på høgskolenivå eller tilsvaren
de, og det vil bli lagt vekt på gode samarbeidsevner, systematikk og
evne til a kommunisere med edb-brukerne.

Stillingen er lønnet som konsulent ltr. 21—27, avhengig av ansien
nitet og kvalifikasjoner.

Nærmere opplysninger om stillingen gis av ass. radmann Skogmo
eller edb-konsulent Darell, tlf. 07-97 20 00.

Søknader med bekreftede kopier av vitnemal og attester (som ikke
returneres) sendes Malvik kommune, radmannen, 7550 Hommel
vik innen 7. februar 1992.

VOKSENOPPLÆRING
Avgangsprøva 19-årig skole for voksne bosatt i Malvik kommune.
Voksne som ikke er elever ved ungdomsskole, og som ønsker å gå
opp til avgangsprøva i 9-årig skole i 1992 må melde seg til Hommelvik
ungdomsskole før 1. mars.

Torbjørn Hammer
- Rektor -

INNSAMLINGEN
under adventskonserten i Hom
melvik kirke 22.12.91 innbrakte
kr. 1.400,- som er oversendt
Landsforeningen for trafikkskad
de, postgiro 0823 0757500.

Samarbeidskomjjéen for
kor og korps i Hommelvik Styret
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r~r-i
I ~ HELSE- OG SOSIALETATEN

NYTT BETALINGSREGULATUV
FOR DE KOMMUNALE BARNEHAGENE
Følgende regulativ er vedtatt av Malvik kommu
nestyre 16.12.91, sak nr. 102/91:
Med virkning fra 1.1.1992 innføres nytt beta
lingsregulativ basert på enhetessatser for de
kommunale barnehagene i Malvik. Følgende
regulativ vedtas:

1. Betaling for opphold i de kommunale barne
hagene avregnes etter følgende satser pr.
måned:

Betaling for kost kommer i tillegg med kr. 80,-
for korttidsplasS, kr. 130,- for halvdagsplass
og heldagsplasS uten middag og kr. 280,- for
heldagsplass med middag.
For barn med delt plass betales halv sats.

2. Etter søknad gis det 50% moderasjon i beta
lingssatsene for opphold (ikke kost) til familier
med inntekt/skattbare offentlige ytelser
under kr. 110.000,- pr. år.
lnntektsgrunnlaget er familiens samlede brut
toinntekt, skattbare trygdeytelser, bidrag,
pensjon, stipend o.l. For samboere nyttes
samlet inntekt.
Søknadene avgjøres av barnehageadmini
strasjonen med barnehagenemnda som kla
geinstans.

3. Når særlige grunner tilsier det, f.eks. for alvor
lig funksjonshemmede barn, barn med funk
sjonshemmede foreldre og andre barn med
spesielle behov for barnehageplass, kan
videre klientutvalget etter søknad gi tilskudd
til hel eller delvis dekning av oppholdssatse
ne, etter vurdering i hvert enkelt tilfelle.

4. Det gis søskenmoderaslon i betalingssatsefle
for opphold (ikke kost) med 50% for 2. barn
og 75% for øvrige barn.

.MALVIK KOMMUNE

BARNEHAGENE
HOVEDOPPTAK I 92
Malvik kommune har/planlegger følgende
barnehager:
A. Hommelvik barnehage, 7550 Hommelvik.

Hel/halvdag/kOrttid. Alder 0-7 år.

B. VikhammeråSefl barnehage, Basunveien 11,
7560 Vikhamar.
Hel/halvdag/korttid. Alder 0-7 år.

0. Saksvik barnehage, 7562 Hundhamarefl.
Hel/halvdag/kOrttid. Alder 0-7 år.

D. Hesttrøa barnehage, Grønberg, 7550 Hommel
vik. Heldag. Alder 3-7 år.

E. Muruvikstua barnehage, Muruvik, 7550 Hom
melvik. Hel/korttid. Alder 3-7 år.

F. Mostadmarka barnehage, Sneisenhaugan,
7550 Hommelvik. Hel/korttid. Alder 1-7 år.
(Ny barnehage planlagt start 15.08.92.)

Malvik kommune har følgende barnehage
tilbud:
1. Heldag 0-7 år, 9 t. x 5 d. kl. 7.30-1 6.30
2. Halvdag 0-7 år, 6,5 t. x 5 d. kl. 7.30-1 4.00
3. Korttid

- Hommelvik 3-7 år, 7 tid x 3 d. kl. 8.00-1 5.00
(man., tirs., ons.)

- Vikh.åsen 3-7 år, 4 tid x 5 d. kl. 9.00-13.00
- Saksvik 3-7 år, 7 tid x 3 d. kl. 8.00-1 5.00

(man., tirs., ons.)
- Muruvik 3-7 år, 4,5 t x 5 d. kl. 8.30-1 3.00

4. Délt plass 0-7 år, 9 t x 5 d. kl. 7.30-16.30
(annenhv. uke)

5. Familiebarneh. 0-7 år, 9 t x 5d. kl. 7.30-1 6.30

Andre opplysninger:
• Opptaket gjelder fra 15. august 1992.

(Det tas forbehold om godkjenning av planlagt bar
nehage i Mostadmarka.)

• Det må søkes på eget søknadsskjema (for 1992)
som fåes i barnehagene eller Malvik kommune,
helse- og sosialetaten.

• Alle (søkere på siste hovedopptak som ikke fikk
plass og de som har søkt i løpet av året) må søke på
nytt. Det kan vises til tidligere innsendte vedlegg.
De som allerede har fått barnehageplass trenger
ikke å søke på nytt.

• Familiebarnehagen gir tilbud heime hos familie
dagmødre, men er knyttet til de tre etablerte barne
hagene (pkt. A, B og C).

• Det vil bli vurdert å utvide åpningstida for heldags
tilbudet i barnehagene fra høsten av.
Svar på søknaden kan ventes i uke 19.
Søknaden sendes Malvik kommune, Helse- og
sosialetaten, 7550 Hommelvik, innen 01.03.92.

HELSE- OG SOSIALETATEN ORIENTERER:

Plasstilbud/OppholdStid
Korttid (20—22,5 t/u)
Halvdag (32,5 t/u)
Heldag (45 t/u)

BetalingssatS:
kr. 1.050,-
kr. 1.750,-
kr. 2.050,-
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Søndag den 23. februar braker det
løs med musikk- og danseshowet
Musikalia! på Vikhamar Samfunns
hus.

Musikalia! er et samarbeidsprosjekt
mellom Vikhamar og Saksvik Skole
korps (VSSK) samt Malvik Rytmisk
Sportsgymnastikkforening. Disse
står som arrangører.
I tillegg samarbeides det med Malvik
Kommunale Musikkskole, Saksvik
Skole Musikkmodellen, Sangkorene
pa Vikhamar og Saksvik Skole,
Sanggruppen “Ti i Skuddet” og
muligens Rikskonsertene.

Totalt antall aktører (sangere, musi
kere, dansere) vil være ca. 120 stk.

Ytterligere er Tore Johansen (bl.a.
kjent fra trøndersk popverden og
Trøndelag Teater), samt Anita
Bogen (kjent bI.a. fra Four Jets),
invitert som gjestesolister. Disse to
vil nok inspirere de lokale medvir
kende ekstra, til høy innsats og høyt
kvalitativt resultat.

Musikalia! blir i hovedsak basert pa
kjente musikaler som Chess, Les
Miserables, Annie m/fl.

Det er~ lagt opp til 2 forestillinger
denne søndagen, samtidig vil man
forsøke a gjøre dette til en “heldag”
for familien/publikum ved at man vil
tilby rimelig middagsservering før og
mellom forestillingene (Middag ser
veres fra kl. 13.30), samt at det vil bli
taffelmusikk/underholdning ogsa
utenom selve forestillingene.
Samfunnshuset skal omgjøres til et
“musikk- og underholdningshus”
denne dagen.

Trenger du hjelp?
Vi viser til vare annonser i forrige

nummer. Vi samler fremdeles inn
penger til Norway Cup, og trenger
du hjelp til snømaking, baking, vas
king, rydding o.l. sa hjelper vi gjerne
til. Vi takker for alle henvendelsene
vi fikk forrige gang.

Hilsen Malvik IL’s jentelag.
Kontakt Torunn Jakobsen,
tif. 97 70 38.

Musikalsk leder/dirigent vil være
Viggo Melhus og ansvaret for koreo
grafien er tillagt Anne Birgitte Bel
boe.
Ellers er selvfølgelig “alle” i musikk-
miljøet, spesielt i Ytre Malvik, enga
sjert gjennom sine respektive delta
gergrupper. Korpset vil ogsa bli for
sterket med ca. 10 personer, for a
forsterke og utvide lydbildet/instru
mentvalget.

Til a lede arrangementet denne kvel
den er Leif Erik Forberg engasjert
som konferansier.

Samarbeidskomitéen regner med at
det gjennom dette oppbudet av
lokale og eksterne krefter som vil
vise fram slike kjente og populære
musikk- og dansestykker, vil bli stor
rift om billettene. Derfor blir det lagt
ut forsalg pa billetter pa sentrale ste
der i kommunen slik at publikum
kan sikre seg plass.

Vi tar ikke for drøyt i nar vi utifra
dette sier at Musikalia! vil bli en
begivenhet som vil bli lagt merke til
langt utenfor kommunens rekker.

VELKOMMEN derfor til denne
begivenheten pa Vikhamar Sam
funnshus, søndag den 23. februar!

Kontaktpersoner:
Rune Stenseth, Saxeborgvn. 15,
tlf. 97 68 88/50 15 95.
Frank Sommer, Magnus Barfots
v. 8, tlf. 97 69 29.

Med hilsen
Samarbeidskomitéen VSSK/

Malvik RS

Ei glad melding
Varen er i sikte, snØklokkene blom
stret på Malvik den 12. januar.

MALVIK IDRET~SLAG
Herretrim pa Samfunnshuset man
dag kl. 21—22.30. Vi har stadig plass
for flere trimmere. Bade kvinner og
menn. Vel møtt.

ei, al e sammen!
Er nettopp DU alene, far eller
mor? Og har hovedsansvar for ett
eller flere barn? Og vil DU ha kon
takt med likesinnede? Ja, da er du
hjertelig velkommen i gruppa var.
Det er treff pa tirsdager fra kl.
17.00 pa Vikhamar Helsestasjon.
Kaffespleis.
Og opplysninger far du av meg, sa
ring Anne Britt, tlf. 97 11 16.

Maivik
historielag

Vi har en del huller i samlingen, og
ønsker: Treleker, trekkoppbiler,
blikkleker, ski, kjelker og gammelt
sportsutstyr. Vi er ogsa interessert
i tekstiler, skotøy og gamle klær.

Tilstand uten betydning — alt av
interesse.

Støtt opp om et fremtidig
museum i ytre Malvik.

Ta kontakt med:
Randi Breiseth, tif. 9780 17,
Manda Malvik, tif. 976655 eller
Arnfinn Vikhammermo, tif. 9768 10.

***

Bedehusbasar
pa Forbord bedehus, lørdag 15.
februar 1992 kl. 16.00.
Byasen familiemusikk deltar med
sang. Andakt ved Torfinn Johan
nesen.
Loddsalg, aresalg og tombola med
mange flotte gevinster.

Malvik Indremisjon

***

Til Malvik kommune
Takk for pengegaven vi fikk til jul,
kr. 1.000,-, minus skatter m.m. kr.
340,-. Vi fikk 660,-.

Hilsen renholderne pa
Vikhammer barneskole

***

Hjertelig takk
for oppmerksomheten pa min 80-
aarsdag.

Takk

Johannes Smeplass

USIKALIA å Vikhamar Samfu shus

for oppmerksomheten pa dagen min.
MIL Astrid Bigseth
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BASAR
pa Hommelvik Bedehus fredag den
21.02.92 kl. 18.00.

1. Andakt
2. Sang
3. Åresalg
4. Hovedtrekning

Velkommen til store og sma.
Arr.:

Styret for Hommelvik bedehus

OLDBOYS
Treningen har startet, men vi
trenger flere “gamle gutter”. Børst
støvet av fotbalistøvlene og møt opp.
Gamle og nye spillere ønskes vel
kommen. MØT OPP.
Trening hver tirsdag kl. 20.00.
Garderobe på ungdomsskolen.

[VI BEKLAGER
innslaget under overskriften:
“Kjære skivenner” inntatt i Byg
debladets nr. 1/92. Innlegget er
myntet på sesongen 90-91, og der
for feilaktig for aret 92.

Den nye leder Aage Moen, tlf.
97 09 75, kan svare på forespørs
ler om arrangementer i året 92.

ORDET FRITT:
Merke eller signa tur kan brukes
under innlegg til ORDET FRITT
dersom en ikke vil bruke navn, men
redaksjonen må alltid få vite hvem
det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til a redigere og forkorte inn
legg.

Svar til “Julenissen”
I siste nr. av “Malvik Bygdeblad”

ser jeg at “Julenissen” i juletravel
heten ogsa har passert Hommelvik
kirke pa sin vandring. Han undres
hvem det er som har bestemt at alle
bjørkene pa kirkegarden skulle fjer
nes. Til dette er a svare at det er
Hommelvik menighetsrad, i samrad
med kirkeverge og kirketjener som
har bestemt at alle syke trær pa kir
kegarden skulle fjernes, etter at rad
fra sakkyndige var innhentet pa for
hand. “Julenissen” ma ellers ha hatt
det travelt, idet han ikke har oppda
get at det fremdeles star trær igjen
pa kirkegarden, ikke alle trær er fjer
net.

Forøvrig kan jeg berolige “Jule
nissen” med at menighetsradet med
det første vil fa utarbeidet en
beplantningsplan for kirkegarden,
sa dersom de bevilgende myndighe
ter i sin tid følger opp med midler,
vil forhapentligvis kirkegarden etter
hvert bli mer tiltalende.

Vanligvis svarer ikke menighets
radet pa anonyme henvendelser
gjennom bygdebladet, men siden
det denne gangen er “Julenissen”
som spør, gjør vi et unntak i sa mate.

Med vennlig hilsen
for Hommelvik menighetsråd

Thorleif Bratvold

Slank
med

Libra

HUSKER DU?
Musikalsk hyggekveld

for hele familien
i Samfunnshuset, Vikhamar
tiis. 11.2.92 kl. 19.00-22.00.

* Spelemannslag og trekkspillere
fra Malvik Kommunale Musikk-
skole

* Malvik Musikkorps
* Allsang
* Kaffe og hjemmebakt
* Åresalg
* Svingom til et orkester med

Torbjørn Vikhammermo og
Knut Sjøvold i spissen.

Pensjonistene er spesielt inviterte
gjester!

Skyss kan tinges i tlf. 97 7248.
Velkommen til ei skikkelig hygge-
stund!

Arr.: Malvik Musikkorps

Tenk helse:
Redusert vekt — bedre fordøyelse
Bedre form Økt velvære

Vi starter igjen vare kurs i vektre
duksjon og omlegging av kosthold.
5. februar kl. 20.00 starter vi.
Pamelding: TIf. 97 72 47 etter kl.
17.00, Martha Solberg.

Spillet
om

Malvik
Spillet om “Ditt eget Sted” er nå
til salgs i kommunen. Et morsomt
familiespill om Malvik’s bedrifter i
hendig og praktisk utførelse. Flott
design.

Til salgs bLa. hos PRIX.
Arr.: Malvik Rytmisk

Sportsgymnastikk

MALVIK VIDEREGÅENDE SKOLE

“På go’fot med dine føtter?
Fotterapilinja ved Malvik videregående skole trenger kunder til fotterapi
behandling. Vi garanterer den beste service til meget rimelig pris.
For bestilling av time, ring skolen, tif. 97 72 22, mellom 08.00 og 16.00.

VÅRENS PROGRAM 1992
for misjonsorganisaSiOnene i Ytre Malvik

Alle er hjertelig velkommen til møtene.

FEBRUAR:
2. Søn. 18.00 Felles BØnnemøte Forbordbedehus
4. Tir. 19.30 Indremisjonen Møte Forbord bedehus
9. Søn. 18.00 Santalmisj. Møte. Taler: Torgeir Agøy Forbord bedehus

11. Tir. 19.30 BlaKors Årsmøte K&NRotabakk.
Sjøvn. 10

15. Lør. Indremisjonen Bedehusbasar Forbord bedehu
16. SØn. 18.00 Felles Bønnemøte Forbord bedehus
21. Fre. 18.00 Vepsebolet Klubbkveld Forbordbedehus
23. Søn. 18.00 NMS Møte Forbord bedehus
25. Tir. 19.30 Indremisjonen Foreningen besøker Hom .vik Hom.vik bedehus
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fra
Informasjon

e Betania
V~ har allerede skrevet 1992 i flere
dager, og et nytt og ukjent ar ligger foran
oss.

Mange spørsmal stilles om hva dette
aret vil bringe hver enkelt av oss.

Vi tror at den beste maten a begynne
et nytt ar pa er a møte aret med at det lig
ger mange nye og spennende utford
ringer foran oss.

Noen sier at tiden gar fra oss, mens
andre sier at tiden kommer til oss.

Det er noe spennende og fascinerende
med at tiden kommer til oss om at nye
blanke ark ligger foran oss som vi kan
bruke til sa mye. La oss leve for hver
andre og ta vare pa den tid vi har, som
sangeren sa fint har sagt det.

Det ble en barsk start pa dette aret
med orkanbyger over Trøndelag, med
store ødeleggelser.

Her inne langs Malviklandet gikk det
forholdsvis bra, og her pa Betania mer
ket vi dette best ved at strømmen ble
borte i 7 timer. Takket være strømaggre
gat, ovner og ved, sa gikk alt bra, men vi
fikk testet var beredskap pa alle plan.

Her pa Betania arbeider vi for a fa til
full drift pa Fagerli Bo- og Behandlings
senter. Dessuten er rammene pa Jons
borg for knappe til at vi kan kjøre med
full bemanning.

Fra 1. januar er vi direkte underlagt
RIT, og det jobbes for a fa til full beman
ning.

“Gamle Fagerli” er bortleid til Pers
aunet Bo- og Behandlingssenter og 17
beboere blir der til 1. april i ar, da de flyt
ter inn i nyrestaurerte lokaler pa Persau
net.

Pa Jonsborg har vi na tatt i bruk og
innkjørt vart nye terapibasseng, som er
et svært etterlengtet tilskudd til behand
lingen pa Jonsborg.

Alle som er interessert i a leie bas
senget, kan ringe vart sentralbord pa
telefon 97 60 22 og bestille time.

Bassenget er apent fra kl. 07.00 til kl.
22.00 og temperaturen i bassenget er
34 C.

Vi vil benytte anledningen til a takke
enkeltpersoner, lag og foreninger for all
hjelp og støtte i aret som gikk.

Vi takker alle som har sendt oss bloms
terhilsen og besøkt oss i jule- og nyttars
helga.

Det gleder oss veldig a føle at bygde
folket slutter opp om oss her pa Betania.

Et godt og nytt ar ønskes dere alle.

Malvik, 15.01.92

Per Håpnes
Adm, sjef

AMBULERENDE VAKTMESTER:
Netto inntekt
Under 2 G (under 71.000)
Mellom 2 G og 3 G (71 .000—1 06.500)
Mellom 3 G og 4 G (106.500—142.000(
Over 4 G (over 142.000)

HUSMORVIKARER:
Netto inntekt
Under 3 G (under 106.500)
Mellom 3 G og 5 G (1 06.500—1 77.500)
Mellom 5 G og 7 G (1 77.500—248.500)
Mellom 7 G og 9 G (248.500—31 9.500)
Over 9 G (over 319.500)

HJEMMEHJELP:
Netto inntekt
Under 2 G (71.000)
Mellom 2 G og 3 G (71 .000—1 06.500)
Mellom 3 G og 4 G (1 06.500—142.000)
Mellom 4 G og 5 G (1 42.000—1 77.500)
Over 5 G (over 177.500)

Hommelvik den 6. januar 1992

Kristian Rolstad
Pleie- og omsorgsleder

Egenbet. pr. time 92
kr. 9,00
kr. 18,00
kr. 33,00
kr. 45,50

Egenbet. pr. dag 92
kr. 45,50
kr. 108,00
kr. 188,00
kr. 285,00
kr. 376,00

Bet. pr. time
kr. 0,00
kr. 18,00
kr. 33,00
kr. 45,50
kr. 45,50

Pleie- og omsorgsavdelingen orienterer:

HJEMMEHJELPSMOT~AKERE
HUSMORVIKARMOT~AKERE
MOT~AKERE AV VAKTMESTERTJENESTER

ORIENTERING OM
NYE BETALINGSSATSER FOR 1992
Når det gjelder betaling for husmorvikar, ambulerende vaktmester og
vaktmester og varmmat vil det bli endel forandringer fra 1992.

For varmmat vil det bli en kostnad på kr. 25,— pr. porsjon.
Satsene for ambulerende vaktmester og husmorvikar vil øke med 14%.
Hjemmehjelpssatsene økes med 14% for de med inntekter ut over 2 G.
Dette vil medføre følgende satser.

lnntektsbegrepet “netto inntekt” er inntekt før særfradrag. For hjelpe
mottakere som mottar hjelpestønad legges denne til inntekten.

G — folketrygdens grunnbeløp (pr. 1.12.1991 — kr. 35.500).

Det som er nytt fra 1.10.91 er at det er satt et utgiftstak på følgende tjene
ster: hjemmehjelp, hjemmesykepleie, avlastning sykehjemmet. Samlet
vederlag/egenbetaling for tjenester som her er nevnt skal for den enkelte
husstand ikke overstige et årlig beløp avhengig om det mottas hjelpestø
nad eller ikke.

Dette medfører at ingen husstand samlet skal betale mere pr. år for
hjemmehjelp og avlastning sykehjemmet enn:

Netto inntekt Utgiftstak u/hj.stønad Utgiftstak m/hj.stønad
Inntil 2 G
Mellom 2 G og 3 G
Mellom 3 G og 4 G
Mellom 4 G og 5 G
Over 5 G

kr. 0,00
kr. 3.000,00
kr. 5.000,00
kr. 7.000,00
kr. 9.000,00

kr. 4.000,00
kr. 7.000,00
kr. 9.000,00
kr. 11.000,00
kr. 13.000,00
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Røkfri dagmamma
søkes til Andreas pa snart i ar fra
22. mars. Helst i Vikhammerasen.
1/2 stilling.
Henv. Harstad, tif. 97 69 57.

HAGELAGET
~ MALVIKHAGELAG
~ arangerer åpent møte mandag

17. februar kl. 19.30 på
~ Vikhammer Samfunnshus.
~ Tema: “Fruktdyrking - herun

der integrert bekjempelse av
~ sykdommer/skadedyr” v/Rolf
~ Nestby.

- Kaffe og utlodning.
Alle er hjertelig velkommen.

Styret

Klasse 9 b
ved Hommelvik ungdomsskole takker
alle som støttet oss i tomfiaskeinnsam
lingen. Pengene skal ga til klassetur til
varen.

Har dere noen tomfiasker a gi oss, sa
ring Annika Nørkov, tif. 97 09 58 eller
Arild Kjørsvik, tif. 97 04 06.

Maivik
Heisesportsiag
Bankgiro 4218 59 626363

Medlemsmøter
1992

Malvik Helsesportsiag har med
lemsmøter følgende datoer:

24. februar: Årsmøte
30. mars
11. mars
28. september
26. oktober

7. desember
Møtene holdes pa Bruketsgarden,
Hommelvik kl. 18.30.
Vel møtt.

DENHELTNYE!.,.,

IIENA~E
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KAMPEN OM “~ ~ ~ . Fl
DEN GRØNNE GØRRA ~ —

— ASJOLEYSCOITFILF4

~UIE
SUSAN SARANDON

GEENADAVIS
— V Noen sa 1ev livet...

• og det gjorde de.

Takk
VIiITretie~nvarm takk til Dr.
Cias HalIvik for den fagmessige
omsorg og personlige varme han
ga i forbindelse med Arnulf Arnt
zens sykdom og død. Etter Dr.
Hallviks visitter senket freden seg
over hjemmet.

Familien Arntzen
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Bygdebladet i fokus
Malvik kommunes informasjonsorgan star foran en gjennomgang av sine
funksjoner.

Malvik formannskap har opprettet et adhoc-utvalg som skal se pa bla
dets utforming og innhold. Utvalget bestar av ordfører Asbjørn NØstmo,
Olaf Bye, Per Walseth og Joralf Halgunset.

Det er bade fornuftig og riktig a gjennomga et sa viktig informasjons
organ for Malvik som Bygdebladet er, slik at det gis rom for fornyelse og
korrektiver.

Bygdebladet er en betydelig kontaktflate for vesentlig informasjon fra
Malvik kommune til bygdas innbyggere og fra bygdas innbyggere til kommu
ne. Bygdebladet har også en viktig funksjon som informasjonsorgan for byg
das frivillige organisasjoner.

I den siste tid har det kommet diverse angrep fra Malvikbladet mot Bygde-
bladet, som oppleves som særdeles urettferdig. Bygdebladet kan og vil aldri
bli et konkurrerende organ for Malvikbladet da det i sin funksjon, utforming
og sitt innhold er av en helt annen karakter enn Malvikbladet.

Vi ønsker a ha Malvikbladet bade som nyhetsformidler og fordi det gir
hardt tiltrengte arbeidsplasser i kommunen. Men vi forventer ogsa et mini
mum av fair-play og gjensidig respekt.

Hvis vi steller oss slik at vi motarbeider hverandre, kan vii Malvik være
sa uheldig at vi kan miste begge deler bade Malvikbladet og Bygdebladet.

Derfor samarbeid og fair-play. Til beste for bygdas befolkning.
EZB

Styret


